

Poř.	Kód	Název položky	Jednotka	Počet	Cena	
č.pol.	položky			jednotek	jednotková	celkem
		2	3	4	5	6
1		Očištění skalní stěny pl. do 1000 m2, tl. do 0,15 m, horolezeckým způsobem	m2	300,000	150,00	45 000,00
2		Odstranění náletové vegetace	m2	150,000	80,00	12 000,00
3		Dolam ve skal stěn, hor. 4-5 hor způs spec technologiemi	m3	8,000	4 820,00	38 560,00
4		Montáž a demontáž dočasné ochranné sítě	m2	150,000	95,00	14 250,00
5		Ocel.sít' Galfan oko 6x8, horol. způsobem	m2	300,000	480,00	144 000,00
6		Ocelový trn CKT, S 670H, 25 mm, dl 2 m, dodávka montáž, včetně podložky	ks	75,000	1 250,00	93 750,00
7		Polyesterová pryskyřice, ampule dl. 0,5 m, prm 28 mm, dodávka	bal	10,000	1 800,00	18 000,00
8		Vrty do 56 mm	m	150,000	820,00	123 000,00
9		Ocelové lano prm. 10/12 s PVC, dodávka montáž	m	60,000	62,00	3 720,00
10		Ocelová zavrtávací tyč, 32 mm, dl 2 m, dodávka montáž, vč. korunky, spojníku, matice, podložky	ks	30,000	1 800,00	54 000,00
11		Cementová injektážní směs, dodávka montáž	l	230,000	26,00	5 980,00
12		Antikorozní nátěry ocelových prvků, horolezeckou technikou	kmpl.	1,000	7 500,00	7 500,00
13		Naložení a složení suti na skládku včetně dovozu do 10 km	t	45,000	570,00	25 650,00
14		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	45,000	280,00	12 600,00
15		Řízení sledu prací a geotechnický dozor horolezeckým způsobem	kmpl.	1,000	42 000,00	42 000,00
Celkem v Kč bez DPH						640 010,00